
UCHWAŁA NR XXV/186/2020 
ZGROMADZENIA GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 26 maja 2020 r. 

w sprawie pozostawienia bez rozpoznania anonimowej skargi 
(data wpływu: 30.12.2019 roku) na Zarząd Transportu Metropolitalnego 

w Katowicach 

Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie śląskim 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 730) w zw. z art. 18 ust. 2 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 512 z późn. zm.), art. 229 pkt 5 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. 
Kodeks postępowania administracyjnego (tj. Dz.U. z 2020 r., poz. 256) oraz § 8 ust. 1 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 8 stycznia 2002 r. w sprawie organizacji przyjmowania i rozpatrywania skarg 
i wniosków (Dz.U. z 2002 r. Nr  5, poz. 46), na wniosek Komisji Rewizyjnej 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Pozostawić bez rozpoznania anonimową skargę na działania Zarządu Transportu Metropolitalnego 
w Katowicach (data wpływu: 30.12.2019 roku). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zgromadzenia Górnośląsko – Zagłębiowskiej 
Metropolii. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący 
Zgromadzenia Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii 

 
 

Arkadiusz Chęciński 

Id: 3C93392F-95DF-452B-9EEC-7C0BD9FCEEA0. Podpisany Strona 1



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-1123854522 
 Imię: Arkadiusz 
 Nazwisko: Chęciński 
 Instytucja:  
 Miejscowość:  
 Województwo:  
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  27 maja 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: 3C93392F-95DF-452B-9EEC-7C0BD9FCEEA0. Podpisany Strona 2




